
На основу члана 39. ст. (2) и (6) Закона о комуникацијама ("Службени гласник БиХ", 

бр. 31/03, 75/06, 32/10 и 98/12), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 56. 

сједници Представничког дома, одржаној 5. новембра 2013. године, и на 34. сједници 

Дома народа, одржаној 16. децембра 2013. године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЈЕТА 

РЕГУЛАТОРНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА КОМУНИКАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

 

I 

 

За чланове Савјета Регулаторне агенције за комуникације Босне и Херцеговине на 

период од четири године именују се: 

 

1. Зоран Томић 

2. Нино Ћорић 

3. Љубо Божовић 

4. Милош Шолаја 

5. Пламенко Чустовић 

6. Мирза Милишић 

7. Фарук Борић. 

 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-1123/13 

16. децембра 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

           Предсједавајући                                                                   Предсједавајући  

        Представничког дома                                                                Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                      Парламентарне скупштине БиХ 

 

       др Денис Бећировић                                                             Сташа Кошарац 

 

 

 

 


